

Mickla Consult ApS

Ærtetoften 2
3660 Stenløse
CVR-nr. 32790046

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.08.2018

Dirigent

Navn: Majbritt Weedfald Lagersted

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2017/18 | 6 |
| Balance pr. 30.06.2018 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017/18 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mickla Consult ApS
Ærtetoften 2
3660 Stenløse

CVR-nr.: 32790046

Stiftet: 18.03.2010

Hjemsted: Egedal

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Majbritt Weedfald Lagersted

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af at yde regnskabsmæssig- og bogføringsassistance til erhvervs kunder, samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.200 t.kr. mod 1.572 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.199.850 | 1.571.908 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(1.163.846)</u> | <u>(1.409.993)</u> |
| Driftsresultat | | 36.004 | 161.915 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | <u>(2.859)</u> | <u>(4.113)</u> |
| Resultat før skat | | 33.145 | 157.802 |
| Skat af årets resultat | | <u>(7.663)</u> | <u>(34.923)</u> |
| Årets resultat | | <u>25.482</u> | <u>122.879</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | <u>25.482</u> | <u>122.879</u> |
| | | <u>25.482</u> | <u>122.879</u> |

Balance pr. 30.06.2018

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 130.781 | 239.984 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 497.138 | 176.825 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 12.015 | 3.979 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 198 | 184 |
| Tilgodehavender | | <u>640.132</u> | <u>420.972</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>110.216</u> | <u>176.656</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>750.348</u> | <u>597.628</u> |
| Aktiver | | <u>750.348</u> | <u>597.628</u> |

Balance pr. 30.06.2018

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 25.482 | 122.879 |
| Egenkapital | | 150.482 | 247.879 |
| Udskudt skat | | 54.601 | 38.902 |
| Hensatte forpligtelser | | 54.601 | 38.902 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 11.333 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 158.378 | 67.526 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 6.640 | 5.617 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 13.684 |
| Anden gæld | | 368.914 | 224.020 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 545.265 | 310.847 |
| Gældsforpligtelser | | 545.265 | 310.847 |
| Passiver | | 750.348 | 597.628 |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

| | Virksom- hedskapital | Forslag til udbytte for regnskabs- året | I alt |
|---------------------------|---------------------------------|--|----------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital primo | 125.000 | 122.879 | 247.879 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | (122.879) | (122.879) |
| Årets resultat | 0 | 25.482 | 25.482 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 25.482 | 150.482 |

Noter

| | 2017/18 | 2016/17 |
|---|------------------|--------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 1.101.429 | 1.348.537 |
| Pensioner | 57.935 | 57.554 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.732 | 3.902 |
| Andre personaleomkostninger | 750 | 0 |
| | 1.163.846 | 1.409.993 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| | 2017/18 | 2016/17 |
| | kr. | kr. |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 240 | 878 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 193 | 30 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 2.426 | 3.205 |
| | 2.859 | 4.113 |
| | | |
| | | Andre |
| | | anlæg, |
| | | drifts- |
| | | materiel og |
| | | inventar |
| | | kr. |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 40.398 |
| Kostpris ultimo | | 40.398 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | | (40.398) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | (40.398) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 0 |

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KHL Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
